

SEDE LEGALE: Via Pavia 8 - 20136 Milano

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

SPETT.

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

Fattura	DOCUMENTO FAT/ 8367	DATA 30/09/2012	AGENTE Matteo Margheri (Lazio)	PAG. 1
CODICE CLIENTE 007065	PARTITA IVA IT 02240470605	PAGAMENTO RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC.		
BANCA INTESA SANPAOLO SPA	AGENZIA AG.FROSINONE FR			

Ai sensi del D.L. 9/10/2002 n.231 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorrono interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di sette punti

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
	Rif.Bolla URG/13761 del 25/09/2012						
	Rif.Ordine 320						
0901115	ELETTRO MAGNETE MEC112	PZ	1,00	96,68000 50 10		43,51 21	
	Rif.Ordine 0420						
18308.045	MOLLA X PORTA SPAZZOLE	PZ	8,00	12,95000 50 10		46,62 21	
T106DHD	TRASF.RAME 1,06 D TERM. DAHRENTAD	KG	21,75	2,74000 60		23,84 21	
T106DHD	TRASF.RAME 1,06 D TERM. DAHRENTAD	KG	22,03	2,74000 60		24,14 21	
T100DHD	TRASF.RAME 1,00 D TERM. DAHRENTAD	KG	22,89	2,74000 60		25,09 21	
T100DHD	TRASF.RAME 1,00 D TERM. DAHRENTAD	KG	22,79	2,74000 60		24,98 21	
T090DHD	TRASF.RAME 0,90 D TERM. DAHRENTAD	KG	22,41	2,81000 60		25,19 21	
T090DHD	TRASF.RAME 0,90 D TERM. DAHRENTAD	KG	20,51	2,81000 60		23,05 21	
T080DHD	TRASF.RAME 0,80 D TERM. DAHRENTAD	KG	22,17	2,93000 60		25,98 21	
T080DHD	TRASF.RAME 0,80 D TERM. DAHRENTAD	KG	22,19	2,93000 60		26,01 21	
TBR2	CONTRIBUTO CONFEZIONE PER	KG	176,74	0,21000		37,12 21	
TBR1	BASE RAME EURO/KG	KG	176,74	6,76000		1.194,76 21	
DIN251	ROCCHETTO	PZ	8,00	4,83000		38,64 21	
	Spese di trasporto	NR		22,00000		22,00 21	

IBAN: IT11X0521601633000000002357 BIC SWIFT: BPCVIT2S

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Totale merce	Imponibile	Iva	Imposta (Art.)
1.558,93	1.580,93	21	332,00
Sconto pagamento	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IMPOSTA	TOTALE FATTURA
	1.580,93	332,00	€ 1.912,93
Scadenze	10/01/2013		
Importi rate	1.912,93		

Le RI.BA. scadenti 31/08 e 31/12 verranno spostate al 10 del mese suc